
 
 

	  

 
Om	  Mavshack	  AB	  (publ)	  	  
Mavshack driver en av världens snabbast växande Internet-TV-tjänster med asiatiska filmer i HD, musikvideor och 
TV-serier utan reklam. Tjänsten, som bygger på streamingteknik, är tillgänglig via alla Internetanslutna enheter till en 
låg månadsavgift. Redan idag har Mavshack det största biblioteket av filippinska och indiska titlar och har tecknat avtal 
med Asiens ledande innehållsleverantörer.  
 
Mavshack AB är ett publikt bolag listat på OMX Nasdaq First North med kortnamnet MAV. Certified Adviser är Erik 
Penser Bankaktiebolag. Mer information om bolaget finns på www.mavshack.se. 
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Mavshack ökar takten i sin Kinasatsning och rekryterar ny Kinachef 

      
  
Mavshack fortsätter sin snabba expansion i Asien och rekryterar Yanling Duan, en 
välkänd affärs- och medieprofil i både Kina och internationellt, som ny Kinachef. I och 
med rekryteringen av Yanling går Kinasatsningen in i en ny, mer expansiv fas.  
 
Yanling Duan är mest känd som upphovskvinnan bakom Kinas första TV-serie inom design och lifestyle som har 
sänts i nationell kinesisk TV i över tio år. Hon har dessutom drivit en framgångsrik varumärkes- och 
kommunikationsbyrå, Dui’A COMmunication, och arbetat som chefredaktör på Case da Abitare/Rizzoli China.  
 
- Vi är oerhört glada över att Yanling Duan har tackat ja till att leda och utveckla verksamheten i Kina, vilket är 
en av våra absolut viktigaste marknader, säger Jonas Litborn, VD Mavshack. Med sin internationella bakgrund, 
bland annat från Sverige men också USA, har hon den perfekta kombinationen av kinesiskt och internationellt 
mindset, hon kan vår affär utan och innan och har ett kontaktnät som Mavshack kommer att ha enorm nytta av.  
 
Yanling startar sin tjänst under tredje kvartalet 2014. Uppdraget att då att i snabb takt utveckla den befintliga 
verksamheten, bygga upp en organisation och köpa och utveckla kinesiskt innehåll som i första steget vänder sig 
till kineser som bor utanför Kina. Fokus kommer att ligga på film, TV-serier, lifstyle, utbildning/edutainment.  
 
- Det är en fantastisk möjlighet att få vara med och leda Mavshacks resa och expansion i Kina, säger Yanling 
Duan. Den position vi siktar på är unik och kommer att ge oss stor framgång. För egen del känna det extra 
roligt att arbeta i ett svenskt bolag eftersom jag har verkat mycket i Sverige och med svenskar och har goda 
erfarenheter av det.  
 
 
För mer information kontakta 
Jonas Litborn 
President and CEO 
jonas.litborn@mavshack.com 
+46 70 640 07 40       
 

Marika Khodr 
Brand Manager 
marika.khodr@mavshacl.com 
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